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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 662712 ARSIÈ ANNA1 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/01/06

 665212 COLLINI GRETA2 DLF VENEZIA02/11/06

 664426 GASPAROTTO MATILDE3 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA11/05/06

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA4 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO15/04/06

 666322 GIORDANI SOFIA5 CLUB SCHERMA JESI07/06/06

 655259 TAVOSCHI ANNA6 CIRCOLO SCHERMA MESTRE07/03/06

 664910 CESCA BENEDETTA7 SCHERMA CONEGLIANO07/11/06

 675362 NUMA LUDOVICA8 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA06/08/06

 664832 CAMPAGNOLA ALICE9 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI18/09/06

 676209 PASETTO MARIA SOLE10 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI14/04/06

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA11 DLF VENEZIA07/09/06

 667738 PENZO SOFIA12 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA18/06/06

 685965 NICOLI ANNA13 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO03/01/06

 677302 DE SANTI FRANCESCA14 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO01/07/06

 672559 SAMBO TERESA15 DLF VENEZIA04/07/06

 677952 RIZZELLO CHIARA16 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE22/06/06

 668533 TAMBONE SOFIA17 SCHERMA MOGLIANO14/08/06

 679255 CONFORTIN CHIARA18 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/09/06

 682219 FORNASA ANNA19 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI24/02/06

 655655 PAGOTTO CECILIA20 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA07/01/06

 681017 FRACCARO GIOIA21 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA20/03/06

 687320 SALVADORI ANITA22 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA07/09/06

 683917 POZZEBON NICOLE23 SCHERMA MOGLIANO09/12/06

 684014 CHIAIA ANITA24 CIRCOLO SCHERMA MESTRE28/05/06

 681019 PELLIZZATO ANNA25 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA12/05/06

 681889 ILLENUPI SABRINA26 SCHERMA VITTORIO VENETO27/09/06

 681886 CASAGRANDE ANA MILAGROS27 SCHERMA VITTORIO VENETO15/03/06
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CONFORTIN CHI - TVCAS (Castelfranco Veneto)

SAMBO TERESA - VEDLF (Venezia)

PASETTO MARIA - VRBEN (Verona)

PELLIZZATO AN - PDANT (Padova)

ILLENUPI SABR - TVVIT (Vittorio Veneto)

ARSIÈ ANNA - VEMES (Venezia)
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 -

SALVADORI ANI - PDANT (Padova)

PIANEZZOLA MA - VEDLF (Venezia)

PENZO SOFIA - TVMON (Montebelluna)

FRACCARO GIOI - PDANT (Padova)

 -

BONFIGLI MARI - APACC (Fermo)

GASPAROTTO MA - TVMON (Montebelluna)

 -

PAGOTTO CECIL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

NICOLI ANNA - TVCAS (Castelfranco Veneto)

NUMA LUDOVICA - PDANT (Padova)

POZZEBON NICO - TVMOG (Mogliano Veneto)

CASAGRANDE AN - TVVIT (Vittorio Veneto)

CAMPAGNOLA AL - VRBEN (Verona)

TAMBONE SOFIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

RIZZELLO CHIA - PNSCP (Pordenone)

CHIAIA ANITA - VEMES (Venezia)

CESCA BENEDET - TVCON (Conegliano)

DE SANTI FRAN - TVCAS (Castelfranco Veneto)

FORNASA ANNA - VRBEN (Verona)
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COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)
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Fioretto femminile Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' di

9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 666322 GIORDANI SOFIA ANJES Qualificata 1,00  28  30  2 1 1  1

 665212 COLLINI GRETA VEDLF Qualificata 1,00  21  29  8 2 2  2

 664426 GASPAROTTO MATILDE TVMON Qualificata 1,00  18  30  12 3 3  3

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA APACC Qualificata 0,83  17  25  8 4 4  1

 655259 TAVOSCHI ANNA VEMES Qualificata 0,83  16  27  11 5 5  2

 664832 CAMPAGNOLA ALICE VRBEN Qualificata 0,80  11  23  12 6 6  4

 668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Qualificata 0,80  9  21  12 7 7  4

 662712 ARSIÈ ANNA VEMES Qualificata 0,67  14  27  13 8 8  3

 676209 PASETTO MARIA SOLE VRBEN Qualificata 0,67  10  25  15 9 9  2

 664910 CESCA BENEDETTA TVCON Qualificata 0,67  8  24  16 10 10  3

 675362 NUMA LUDOVICA PDANT Qualificata 0,67  6  24  18 11 11  3

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA VEDLF Qualificata 0,67  4  22  18 12 12  1

 667738 PENZO SOFIA TVMON Qualificata 0,60  7  19  12 13 13  4

 685965 NICOLI ANNA TVCAS Qualificata 0,50  2  19  17 14 14  2

 677302 DE SANTI FRANCESCA TVCAS Qualificata 0,50  1  17  16 15 15  1

 672559 SAMBO TERESA VEDLF Qualificata 0,40 -6  15  21 16 16  4

 679255 CONFORTIN CHIARA TVCAS Qualificata 0,40 -7  14  21 17 17  4

 682219 FORNASA ANNA VRBEN Qualificata 0,33 -3  21  24 18 18  3

 655655 PAGOTTO CECILIA BOZIN Qualificata 0,33 -4  16  20 19 19  1

 681017 FRACCARO GIOIA PDANT Qualificata 0,33 -9  15  24 20 20  2

 687320 SALVADORI ANITA PDANT Qualificata 0,17 -16  11  27 21 21  2

 683917 POZZEBON NICOLE TVMOG Qualificata 0,17 -17  10  27 22 22  3

 684014 CHIAIA ANITA VEMES Qualificata 0,17 -20  7  27 23 23  1

 681019 PELLIZZATO ANNA PDANT Qualificata 0,00 -14  9  23 24 24  4

 681889 ILLENUPI SABRINA TVVIT Qualificata 0,00 -24  6  30 25 25  2

 677952 RIZZELLO CHIARA PNSCP Qualificata 0,00 -26  4  30 26 26  1

 681886 CASAGRANDE ANA MILAGROS TVVIT Qualificata 0,00 -26  4  30 26  3
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9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' diFioretto femminile 17:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PAGOTTO CECILIA 655655 2 2 V V 2 0  0,330 -4  16BOZIN

 2 BONFIGLI MARIA LUCIA 649853 V V V V v4 1  0,830  17  25APACC

 3 PIANEZZOLA MADDALENA 663560 V 1 V V V 1  0,670  4  22VEDLF

 4 RIZZELLO CHIARA 677952 0 0 2 2 0 0  0,000 -26  4PNSCP

 5 CHIAIA ANITA 684014 0 0 2 V 0 0  0,170 -20  7VEMES

 6 DE SANTI FRANCESCA 677302 V 0 2 V V 0  0,500  1  17TVCAS

 7 GIORDANI SOFIA 666322 V V V V V V  1,000  28  30ANJES

 2Girone N.

 1 FRACCARO GIOIA 681017 2 2 v4 1 1 V  0,330 -9  15PDANT

 2 COLLINI GRETA 665212 V v4 V V V V  1,000  21  29VEDLF

 3 TAVOSCHI ANNA 655259 V 2 V V V V  0,830  16  27VEMES

 4 SALVADORI ANITA 687320 2 1 0 2 1 V  0,170 -16  11PDANT

 5 PASETTO MARIA SOLE 676209 V 2 3 V V V  0,670  10  25VRBEN

 6 NICOLI ANNA 685965 V 1 2 V 1 V  0,500  2  19TVCAS

 7 ILLENUPI SABRINA 681889 2 0 0 3 1 0  0,000 -24  6TVVIT

 3Girone N.

 1 POZZEBON NICOLE 683917 V 0 1 3 0 1  0,170 -17  10TVMOG

 2 CASAGRANDE ANA MILAGROS 681886 2 1 0 1 0 0  0,000 -26  4TVVIT

 3 CESCA BENEDETTA 664910 V V 3 V 1 V  0,670  8  24TVCON

 4 GASPAROTTO MATILDE 664426 V V V V V V  1,000  18  30TVMON

 5 FORNASA ANNA 682219 V V 1 4 2 4  0,330 -3  21VRBEN

 6 ARSIÈ ANNA 662712 V V V 4 V 3  0,670  14  27VEMES

 7 NUMA LUDOVICA 675362 V V 4 0 V V  0,670  6  24PDANT

 4Girone N.

 1 PENZO SOFIA 667738 V 3 3 V v3  0,600  7  19TVMON

 2 SAMBO TERESA 672559 2 1 V 2 V  0,400 -6  15VEDLF

 3 TAMBONE SOFIA 668533 V V 1 V V  0,800  9  21TVMOG

 4 CAMPAGNOLA ALICE 664832 V 3 V V V  0,800  11  23VRBEN

 5 CONFORTIN CHIARA 679255 0 V 3 1 V  0,400 -7  14TVCAS

 6 PELLIZZATO ANNA 681019 0 3 0 2 4  0,000 -14  9PDANT
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Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' di

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

17:01Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 11 ANJESSI

COLLINI GRETA 02/11/06  665212 32 VEDLFSI

ARSIÈ ANNA 05/01/06  662712 63 VEMESSI

PENZO SOFIA 18/06/06  667738 84 TVMONSI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06  664832 145 VRBENSI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06  664426 176 TVMONSI

TAVOSCHI ANNA 07/03/06  655259 197 VEMESSI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06  663560 228 VEDLFSI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06  649853 299 APACCSI

PASETTO MARIA SOLE 14/04/06  676209 4810 VRBENSI

CESCA BENEDETTA 07/11/06  664910 5411 TVCONSI

TAMBONE SOFIA 14/08/06  668533 6212 TVMOGSI

SAMBO TERESA 04/07/06  672559 7013 VEDLFSI

NUMA LUDOVICA 06/08/06  675362 7514 PDANTSI

FRACCARO GIOIA 20/03/06  681017 9515 PDANTSI

PAGOTTO CECILIA 07/01/06  655655 9916 BOZINSI

DE SANTI FRANCESCA 01/07/06  677302 10117 TVCASSI

FORNASA ANNA 24/02/06  682219 11318 VRBENSI

NICOLI ANNA 03/01/06  685965 14019 TVCASSI

PELLIZZATO ANNA 12/05/06  681019 14620 PDANTSI

CONFORTIN CHIARA 02/09/06  679255 16121 TVCASSI

POZZEBON NICOLE 09/12/06  683917 16622 TVMOGSI

CHIAIA ANITA 28/05/06  684014 16723 VEMESSI

ILLENUPI SABRINA 27/09/06  681889 18024 TVVITSI

RIZZELLO CHIARA 22/06/06  677952 18225 PNSCPSI

CASAGRANDE ANA MILAGROS 15/03/06  681886 19526 TVVITSI

SALVADORI ANITA 07/09/06  687320 19627 PDANTSI
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